
 

     

 

 
  ID: 7167

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7167
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Hamburgas
Objekta veids: Zeme, Investīciju projekti 
Zemes platība: 2193.00 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Cena: Pārdod: 725 000 EUR  

Apraksts

Īpašums atrodas Mežaparkā, Hamburgas ielā, vienā no prestižākajiem un labiekārtotākajiem pilsētas rajoniem. Šeit ir
Eiropas vecākais zooloģiskais dārzs, rīdzinieku iecienīta ģimenes atpūtas vieta, liels izklaides un atpūtas parks gan
bērniem, gan arī pieaugušajiem.

Tepat atrodas skaistākais Rīgas ezers — Ķīšezers — un tam blakus esošā parka zaļā daļa ar šauriem celiņiem, ko
izmanto izbraukumiem ar velosipēdu un rīta skrējieniem, kā arī sporta komplekss Ķeizarmežs, kur iespējams patīkami
atpūsties no pilsētas kņadas un veltīt laiku sev.

Platība - 2193 m2. 

Zemes gabala plānojums PDF pielikumā.

Lai iegūtu plašāku informāciju par šo īpašumu, lūdzu, sazinieties ar mums.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

